



## Aktualności

### Posiedzenie wspólne Komisji Rady Miejskiej w Zatorze 2021-09-21

## OGŁOSZENIE

**w dniu 28 września 2021 r. o godz. 9.00**

**w auli Centrum Aktywizacji Zawodowej w Zatorze**

**odbędzie się posiedzenie wspólne**

**Komisji Budżetu i Finansów Gminy, Komisji Rozwoju i Ochrony Środowiska,**

**Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Zatorze.**

#### **Porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przedstawienie porządku obrad oraz wnioski o jego zmiany.

#### **3. Przedstawienie projektów uchwał w sprawie:**

1/współpracy stron w zakresie realizacji zadania pn. Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 510 444K wraz z jej skrzyżowaniem z drogą krajową nr DK 44 typu „rondo” w Zatorze i budową przejścia podziemnego przy rondzie, oraz nieodpłatnego przekazania ograniczonego zarządzania drogą krajową nr DK 44 w Zatorze;

2/uchwalenia zmiany nr 2 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zator;

3/przeznaczenia do dzierżawy na okres 10 lat części nieruchomości położonej w Graboszycach oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym;

4/wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Zator do Klastra Energii Dolina Karpia 2030;

5/nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Zator”;

6/nadania Pani Janinie Zielińskiej wyróżnienia „Zasłużony dla Ziemi Zatorskiej”;

7/opłaty miejscowej w 2022 roku;

8/udzielenia dotacji celowej dla: Ochotniczej Straży Pożarnej w Graboszycach i Ochotniczej Straży Pożarnej w Smolicach;

9/zmiany uchwały nr XXXIV/203/21 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 25 maja 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na realizację zadania pn. "Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego";

10/dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Zator na 2021r.;

11/zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zator;

12/pozabawienia drzewa statusu pomnika przyrody;

13/nadania nazwy ulicy w mieście Zator, gmina Zator;

14/zmiany Uchwały Nr XXXV/209/21 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Zator, w roku szkolnym 2021/2022 ;

15/przyjęcia Programu Stypendialnego Gminy Zator wspierającego edukację uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych na terenie Gminy Zator.

4. Wolne wnioski, komunikaty i zapytania.

5. Zakończenie posiedzenia.

**Projekty uchwał znajdują się w poniższym linku:**

**<https://bip.malopolska.pl/umzator,m,309361,projekty-uchwal.html>**

[wszystkie aktualności](#)